П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» сентября  2015

                                                   № 1470
г. Тверь

О демонтаже (сносе) неправомерно расположенного нестационарного

объекта
Во исполнение постановления администрации города Твери от 09.07.2015 № 994 « Об утверждении Порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории  города Твери, и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери» и на основании заключения комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории  города Твери от 14.08.2015, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить демонтаж (снос) нестационарного объекта (гаража)  (далее – Объект), неправомерно расположенного по адресу: город Тверь, улица Коробкова, у дома 3, на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0400082:37, находящемся в государственной собственности до разграничения, владелец которого не установлен. Объект расположен на территории города Твери. Правоустанавливающие документы на земельный участок, оформленные в соответствии с нормами действующего законодательства, отсутствуют.
2. Утвердить перечень лиц, в присутствии которых будет производиться демонтаж (снос) Объекта (Приложение к настоящему постановлению).
3. Департаменту благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери организовать демонтаж (снос) Объекта с привлечением  специализированной организации в соответствии с требованиями действующего законодательства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лупандину В.Ю.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить до 31.12.2015.

Глава администрации города Твери

           Ю.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации города Твери

от «09» сентября  2015 г. № 1470
Перечень лиц, в присутствии которых будет производиться демонтаж (снос) объекта.

	1
	Представитель департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери

	2
	Морозова

Ольга Борисовна
	Начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Центрального района в городе Твери

	3
	Представитель подрядной организации

	4
	Тимофеев

Сергей Александрович
	Заместитель начальника департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери

	И.о. начальника департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города
	                   В.А. Строкова